
Uchwała nr 789/79/25 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadań 
publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność wspomagająca 

rozwój wspólnot i społeczności lokalnych”, zadanie pn. „Mazowieckie Forum 
Młodzieżowego Wolontariatu” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 18a ust. 1 pkt 2 i ust. 2 w związku z art. 13 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) oraz uchwały nr 125/24 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy 
Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok”1) – 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację w 2025 roku zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój wspólnot 
i społeczności lokalnych”, zadanie pn. „Mazowieckie Forum Młodzieżowego Wolontariatu” 
z powodu niespełnienia przez wszystkie złożone oferty wymogów zawartych w ogłoszeniu 
konkursowym, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 343/60/25 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 18 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych Województwa Mazowieckiego 
w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych”, 
zadanie pn. „Mazowieckie Forum Młodzieżowego Wolontariatu”. 

2. Informację o unieważnieniu otwartego konkursu ofert podaje się do publicznej wiadomości: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 
2) na elektronicznej tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie  oraz w siedzibach jego delegatur; 
3) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w 

Warszawie – mazovia.pl; 
4) na stronie internetowej – dialog.mazovia.pl. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji 
ds. Organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
1) Zmienionej uchwałą nr 4/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2025 r. 


